INDICAÇÃO Nº 02818/2010
Solicita construção de uma cabine apropriada para Imprensa no Estádio Municipal Egídio Caetano de Moraes, Vila Nova São Roque.
Excelentíssimo Senhor Presidente,
O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando construção de uma cabine apropriada para Imprensa no Estádio Municipal Egídio Caetano de Moraes, Vila Nova São Roque.
JUSTIFICATIVA:

Com a construção de uma cabine apropriada para Imprensa, facilitará os jornalistas que vão transmitir os jogos, assim eles poderão instalar seus equipamentos corretamente sem preocupação que estraguem com a chuva e o sol. (foto anexa)
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 01 de julho de 2010.
JOÃO PAULO DE OLIVEIRA
Vereador

PROTOCOLO Nº 05113/2010